MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA/PR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ortigueira/PR, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALEXANDRE CAVALARI ROSA 40301 ADVOGADO 40H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ALISON WILL NASS 40124 ADVOGADO 20H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ARIANE ANDRESSA KUDRIK 40288 ADVOGADO 40H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CARLA HELOIZA SANTOS
OLIVEIRA

40208 ENFERMEIRO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

CLÁUDIA FURIATTI FERMIANO 40262 PSICÓLOGO DEFERIDO

DAIARA SABRINA BANACZESKI 40194 NUTRICIONISTA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

DAIARA SABRINA BANACZESKI 40195
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

DÉBORA SABRINE FESTA 40163 ENFERMEIRO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

DIANA APARECIDA
RODRIGUES DE OLIVEIRA

40137
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ELENICE DA SILVA
FERNANDES

40190
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

FELIPE CARVALHO DA SILVA 40296 ADVOGADO 40H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GARY ALYSSON MOREIRA
FURTADO DE SOUZA

40001
ENGENHEIRO

CIVIL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GILCIANE OTT ROSA 40167
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GISELI APARECIDA
GONÇALVES

40094
PROF

LOCALIDADE: B
DOS FRANÇAS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GISELLE ALVES DA SILVA
MACIEL RAINHO

40325
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

GISELLE ALVES DA SILVA
MACIEL RAINHO

40326

PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

HENRIQUE ALVES 40219 ENFERMEIRO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ISABELLA THAIS SOARES
CHAGAS NASS

40126
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JHONATAS EMILIO TORRES 40285
PROF LOCAL
LIBERTAÇÃO
CAMPONESA

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JOAQUIM MACHADO DA CRUZ 40259
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

JOSIELI APARECIDA BARBOZA
DE OLIVEIRA

40024 ENFERMEIRO DEFERIDO

JOSIELI APARECIDA BARBOZA
DE OLIVEIRA

40026 ENFERMEIRO DEFERIDO

JULIANA DAMILLY VIEIRA DOS
SANTOS

40104
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

KAIO MATEUS BARROS 40250 ENFERMEIRO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

LAUDILENA DIAS DA SILVA 40101
ASSISTENTE

SOCIAL
DEFERIDO

LUSINEIDE CASTRO 40275
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS
LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA/PR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LUSINEIDE CASTRO 40278
PSICOPEDAGOG

O
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MIKAELLY ROBERTA
BRANDINO

40005
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

MURILO FELIPE LOPES AIRES 40280
ANALISTA
CONTÁBIL

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

PAULA VAVIANE MATTOS E
SILVA

40037
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

PAULO SERGIO GOMES
PEREIRA

40214 ENFERMEIRO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

RAFAEL BARROS RAMALHO 40090
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

RAFAELA DYBAS 40110
PROFESSOR
EDUCAÇÃO

FÍSICA
DEFERIDO

ROSIMEIRE FERREIRA DA
SILVA

40331
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

RUBIA SADOVSKI PIEROBOM 40227
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SANDERLÉIA ROSA INÁCIO DE
SOUZA

40216
ASSISTENTE

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SILVANA GONZAGA DE SOUZA
FONSECA

40297
PROF

LOCALIDADE:
CAETÊ

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

SILVANA REZENDE PEIXOTO 40289
CUIDADOR

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

STELLA FIRST 40174 ADVOGADO 20H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

TEREZA ANTONIOLLI DIAS 40307 PSICÓLOGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

THAISE FRANCINI PABST 40245
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

THAISLAINE APARECIDA DA
SILVA

40237
CUIDADOR

SOCIAL
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

VANESSA GABRIELE BATISTA
DE ARAÚJO

40098
PROF LOCAL

SEDE E DEMAIS

LOCAIS

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

VINICIUS LEMES
GRZIEBELUCKA

40255
ANALISTA
CONTÁBIL

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

WESLEY MARQUES
HORBATIUK

40202 ADVOGADO 20H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

WESLEY MARQUES
HORBATIUK

40203 ADVOGADO 40H INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

YURI BRITO GARCIA 40156
ANALISTA
CONTÁBIL

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público do Município de Ortigueira,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ortigueira, 06 de fevereiro de 2024.

ARY DE OLIVEIRA MATTOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA/PR